
                                                                           

 

 

 

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ       

 ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ   

 

РЕШЕНИЕ  

 

13.07. 2023г                                   с. Осиновка                                     № 14                                                 

 

О принятии муниципального нормативного правового акта  

« О внесении изменений и дополнений в Устав  

Осиновского сельского поселения» 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральный закон от 14.03.2022 N 60-ФЗ "О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты в Российской Федерации, Федеральный закон от 06.02.2023 № 12-

ФЗ « Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской 

Федерации»,  Федеральный закон от 01.05.2019г № 87-ФЗ « О внесении изменений в 

Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, Уставом Осиновского сельского поселения, муниципальный 

комитет 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Принять решение муниципального комитета Осиновского сельского поселения « О 

внесении изменений и дополнений в Устав Осиновского сельского поселения». 

2. Направить настоящее решение муниципального комитета Осиновского сельского 

поселения « О внесении изменений и дополнений в Устав Осиновского сельского 

поселения» главе Осиновского сельского поселения Н.А. Волошиной для 

подписания и государственной регистрации.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, в 

местах, установленных Уставом Осиновского сельского поселения после 

государственной регистрации.  

 

Председатель муниципального комитета  

Осиновского сельского поселения                                                                   О.А. Левченко  

 
 

 


